
Общество с ограниченной ответственностью  « Автомобилист» 

Приказ №17 

« Об утверждении стоимости обучения» 

г Елец                                                                              «  1  »   сентября   2022 

В связи с ростом цен на ГСМ, автозапчасти , увеличением срока обучения по  

программам профессионального обучения подготовки водителей 

транспортных средств, а так же производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить оплату за обучение для обучающихся по договорам об 

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам 

Наименование образовательной программы  

профессиональной подготовки водителей ТС  

Стоимость обучения 

А  15.000 т.р. 

В 27.000 т.р 

С 32.000т.р 

Д 32.000т.р 

ВЕ 24.000 т.р 

СЕ 24.000т.р 
Наименование образовательной программы  

профессиональной переподготовки водителей 

ТС 

 

С категории В на С 24.000т.р 

С категории С на В 24.000т.р 

С категории В на Д 24.000т.р 

С категории С на Д 24.000т.р 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой 

 

  Директор _________________ Е.А. Кондуров  


